TIPO POSTO:

PLESSI

PREEB27012
PREE834015
PREE833019
PREEB3601R
PREE020018
PREE835011
PREE821024
PREEB2904R
PREEB2501A
PREEB2801T
PREEB1702C
PREE82401E
PREE81603N
PREEB2301P
PREEB39018
PREEB3801C
PREEB1502R
PREE8S83001T
PREE819024
PREE8S81001L
PREE812018
PREEB13014
PREEB1401X
PREEB06022
PREE8S0701R
PREE8S80BO3P

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINARE LE DISPONIBILITA'

MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA - A. 8.

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 14/05/2014

2014-15

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

AN COMUNE

J. SANVITALE

" DON MILANI "
"RENZO PEZZANI"
PIETRO COCCONI
CORAZZA

"P. RACAGNIL"
"A.FRANK"
MARTIRI DI CEFALONIA
"L. EINAUDI"
ALBERTELLI

BEDONIA CPL.
COLLECCHIO CPL
CORNIGLIO CPL

FELINO
FORNOVO CPL

BRUNO FERRARI

NEVIANO A. CPL.

SAN SECONDO CPL.
TRAVERSETOLO CPL.

BARDI CPL.

BORGOTARO V. MONTEGRAPPA
FONTANELLATO CPL

SORBOLO CPL.

"GIOVANNINO GUARESCHI"
COLORNO

"RENZO PEZZANI"

"RITA LEVI MONTALCINI"

NOCETO CPL.

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

COMUNE

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

BEDONIA
COLLECCHIO
CORNIGLIO

FELINO

FORNOVO DI TARO
LANGHIRANO
NEVIANO DEGLI ARDUINI
SAN SECONDO PARMENSE
TRAVERSETOLO
BARDI

BORGO VAL DI TARO
FONTANELLATO
SORBOLO
MONTECHIARUGOLO
COLORNO

NOCETO

PARMA

006
006
006
006
006
006
006
006
006
006
005
006
oos
006
005
oos
008
004
006
005
005
004
006
006
006
004

POSTI ORG. DOCENTI TIT.
32 30
44 42
54 52
29 27
61 60
54 52
22 18
34 32
36 33
48 47
21 15
48 43
23 16
54 44
29 27
34 26
27 26
41 40
31 27
23 14
35 25
45 38
46 43
29 28
32 3l
42 41

L DIRIGENTE

Giovanni Desco

au*’z/'a/

POSTI DISP.
2
2
2
2

1
2
4
2
3
1
6

'

5
7
0
2
8
1.
1
4
2
(0]
7
3
1
1
1



TIPO POSTO:

PLESSI

PREE834015
PREEB8312019
PREEB3601R
PREE82904R
PREEO1601L
PREE82201V
PREE82401E
PREEB1603N
PREEB2301P
PREEB35018
PREE83801C
PREE81502R
PREE8B20017
PREE8B3001T
PREEB18017
PREEB815024
PREE81001L
PREE812018
PREEB13014
PREEB1401X
PREEB05015
PREE806022
PREEB0701R
PREEB0BO3P
PREEB0902D

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA = B

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 14/05/2014

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

EH SOST. MINORATI PSICOFISICI

" DON MILANI "

"RENZO PEZZANI"

PIETRO COCCONI

MARTIRI DI CEFALONIA
CONVITTO N.LE "MARIA LUIGIA"
BUSSETO CPL

COLLECCHIO CPL

CORNIGLIO CPL

FELINO "RITA LEVI MONTALCINI"

FORNOVO CPL

BRUNO FERRARI

NEVIANO A. CPL.
SALSOMAGGIORE "D'ANNUNZIO"
SAN SECONDO CPL.

SAN POLO "GIUSEPPE VERDI"
TRAVERSETQLO CPL.

BARDI CPL.

BORGOTARO V. MONTEGRAPPA
FONTANELLATO CPL

SORBOLO CPL.

TRECASALI CPL.
"GIOVANNINO GUARESCHI"
COLORNO
"RENZO PEZZANI" NOCETO CPL.
MEDESANO CPL

COMUNE

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

PARMA

BUSSETO

COLLECCHIO
CORNIGLIO

FELINO

FORNOVO DI TARO
LANGHIRANO

NEVIANO DEGLI ARDUINI
SALSOMAGGIORE TERME
SAN SECONDO PARMENSE
TORRILE
TRAVERSETOLO

BARDI

BORGO VAL DI TARO
FONTANELLATO
SORBOLO

SISSA TRECASALI
MONTECHIARUGOLO
COLORNO

NOCETO

MEDESANC

006
006
006
006
006
004
006
oos
006
005
ooe
oos8
004
004
006
006
005
005
004
006
006
006
006
004
004

POSTI ORG.

5
5
3
5
2
2
5
4
8
4
5
2
9
7
4
2
2
4
4
9
2
4
7
5
5

S.

2014-15

DOCENTI

3
3
2
4
1
1
5
]
3
0
3
1
3
2
2
1
0
A
3
4
5 2
2
3
3
2

TIT.

TL DIRIGENTE

Giovanni Desco

POSTI DISP.
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SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA - A. §. 2014-15

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 14/05/2014

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PARMA

TIPO POSTO: IL LINGUA INGLESE

PLESSI COMUNE POSTI ORG. DOCENTI TIT. POSTI DISP.
PREEB2401E - COLLECCHIO CPL COLLECCHIO 006 1 0 1
PREE8S39018 - FORNOVO CPL FORNOVO DI TARO 005 1 0 1
PREEB819024 - TRAVERSETOLO CPL. TRAVERSETOLO 006 1 o] 1
PREE81401X - SORBOLO CPL. SOREOLO 006 1 0 i
PREES80B03P - "RENZO PEZZANI" NOCETO CPL. NOCETO 004 1 Q 1

TL DIRIGENTE

Giovanni Desco

R |



A INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO
DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA

SISTEM

DETERMINARE LE DISPONIBILITA"' - A. S. 2014-15

ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUARZIONE AL 14/05/2014

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PARMA

TIPO POSTO: 2J CORSI pI ISTR. PER ADULTI

POSTI ORG. DOCENTI TIT.

CENTRO TERRITORIALE COMUNE

PRCT703008 - CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE

POSTI DISP.

L. DIRIGENTE

Giovanni Desco

éiwaw K {



SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO

TA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA - A. §. 2014-15

DETERMINARE LE DISPONIBILI
ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI
SITUAZIONE AL 14/05/2014

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PARMA

TIPC POSTO: QN CARCERARIA

PLESSI COMUNE POSTI ORG. DOCENTI TIT. POSTI DISP.

PREE700015 - STATALE CARCERARIA PARMA 006 1

L DIRIGENTE

~ Giovanni Desee
a4 c/
bw %



